Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 479, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:         ITAPETININGA

Área:  ENGENHARIA CIVIL

Inscrições Deferidas

Nome dos Candidatos

ALAN REIS ISABELLA SILVA MENEZES

ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA JAMES ANTONIO ROQUE

ANDREWS DE SOUZA MATHEUS VIANA DE SOUZA

CAROLIINA MARTINS NOGUEIRA MATIAS DA MATTA DUARTE THEOPHILO

EMERSON FELIPE FELIX ROMULO HENRIQUE BATISTA MARTINS

GLEIDSON MARTINS DA COSTA SAMUEL SANTOS NAVARRO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

ANA LAURA DA SILVA
Não apresentou diploma (frente e verso) da graduação exigida em
edital;
Não apresentou currículo Lattes.

JOCIANE DA SILVA ARAUJO
Não apresentou histórico da graduação exigida no edital;
Não apresentou comprovante de pagamento da taxa de inscrição.

MARIANA MULLER PRESTES

Não apresentou anexo I – Disponibilidade;
Não apresentou diploma (frente e verso) da graduação exigida em
edital;
Não apresentou currículo Lattes.

MAURO SERGIO ZAKIA JABUR
ARRUDA

Não apresentou histórico da graduação exigida no edital;
Não apresentou comprovante de pagamento da taxa de inscrição.

TIAGO TADEU AMARAL DE
OLIVEIRA

Não apresentou documento de identificação.

VIVIAN PEREIRA DA COSTA
Não apresentou histórico da graduação exigida no edital;
Não apresentou currículo Lattes.

Data: 28/01/2022

                                                                            _________________________________

        Diretor Geral do Campus

		2022-01-29T18:13:22-0300
	RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM:18699897839